

برگزاری متفاوت مراسم روز جهانی قدس

آخرین جمعه ماه مبارک رمضان هر ساله شور خاصی دارد و ملت‌های مسلمان و مردم انقلابی ایران در این روز، ندای مظلومیت ملت فلسطین را با صدایی بلند به گوش جهانیان می‌رسانند، اما امسال به‌دلیل شیوع ویروس کرونا این مراسم به‌صورت میدانی برگزار نشد؛ هر چند ستمگران عالم صدای حق طلبان جهان را باز هم شنیدند. به‌مناسبت روز قدس مسئولان کشوری در خراسان‌رضوی نیز طی پیام‌های جداگانه‌ای، این روز را گرامی داشتند.
تولیت آستان قدس رضوی در پیامی به‌مناسبت روز جهانی قدس، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت افزود: حاج‌قاسم به آرزوی شهادت در این راه نورانی رسید و به توفیق الهی، تحقق آرزوی دیگر او یعنی آزادی قدس شریف نیز نزدیک خواهد بود.
حجت‌الاسلام احمد مروی ادامه داد: روز قدس امسال با یک حسرت نیز همراه است و آن، جای خالی فرمانده رشید سپاه قدس، سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است. وی گفت: ۴۱ سال پس از ابتکار تاریخی امام بزرگوارمان در نام‌گذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به نام روز قدس، آرمان حمایت از مظلومان به‌ویژه مظلومان فلسطین همچنان زنده و پرطراوت است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خراسان رضوی، علی‌رآزم حسینی، استاندار خراسان‌رضوی نیز در پیامی به‌مناسبت روز جهانی قدس گفت: ملت ایران همواره نشان داده‌اند که استکبارستیزی، یکی از اصول بنیادی و غیر قابل تغییر نظام مقدس جمهوری اسلامی است.
محمد رضا حدیدی، رئیس شورای اسلامی شهر هم به‌مناسبت فرارسیدن روز قدس در توییتری نوشت: قدس هنوز بهترین بهانه برای فریاد از ستم قدرت‌ها در منطقه است. همچنین در این روز کارناوال خودروبی همبستگی با ملت مظلوم فلسطین، نیز مسیر میدان شرعی مشهد به‌سوی میدان فلسطین، بوستان ملت، میدان استقلال، میدان فردوسی تا حرم مطهر حضرت امام‌رضاع) راهی کرد.

پایان یک ماه بندگی

شامگاه روز شنبه با رؤیت هلال ماه شوال، ماه رمضان پایان یافت و مؤمنانی که در این ماه نورانی، از برکات آن استفاده کرده بودند، در روز یکشنبه با خواندن نماز عید فطر، شکرانه این ماه را به جا آوردند. نماز عید فطر امسال به‌سبب شیوع ویروس کرونا، با حال و هوایی متفاوت برگزار شد و در برخی مساجد و مکان‌هایی که مردم اجازه حضور داشتند، نماز برپا شد و صبح روز عید فطر، نمازگزاران توانستند بیرون از ۱۵۰۰ مسجد در مشهد و استان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، نماز عید را برپا کنند. همچنین به‌مناسبت عید فطر، آستان قدس رضوی، طرح تکریم نوجوانانی که که امسال به سن تکلیف رسیده‌اند، با توزیع بیش از ۵۰ هزار بسته متبرک رضوی ویژه دانش‌آموزان دختر و پسر اجرا کرد.
محمد رضا حدیدی، رئیس شورای شهر مشهد، هم در پیام مجازی خود گفت: عید سعید فطر را که نماد همدلی همه مؤمنان صبور، حق‌اندیش، مدارا مدار و همنوع دوست است، به ملت صبور، مسلمانان غیور و شهروندان خداجوی مشهدی تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

شهریار

روزنامه شهرامید وزندگی

شنبه ۲ خرداد ۱۳۹۱ ۲۳ خرداد ۱۳۹۱ شماره ۲۱۱۲

SHAHRRARA NEWS .IR

۰۲

↓

شهریار

بازگشایی حرم در شکرانه خدمت

درب‌های بارگاه منور رضوی پس از ۷۰ روز به روی زائران و مجاوران گشوده شد

گروه خبر

گزارش خبری

از روز ۱۲۶سفتد با هدف جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، تصمیم سخت بسته‌شدن درهای حرم امام‌رضاع) ازسوی متولیان بخش بهداشت و درمان کشور و به‌دستور تولیت آستان قدس رضوی گرفته شد

این ۷۰روز برای عاشقان اهل‌بیت(ع) بسیار سخت گذشت اما به دلیل اهمیت سلامت مردم، همه مردم ایران و شاید شیعیان جهان به امید بهترشدن وضعیت شیوع این ویروس منحوس، در این مدت، از راه دور به زیارت بارگاه منور رضوی پرداختند. حالا بر اساس تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا و با تصمیم تولیت آستان قدس رضوی، درهای حرم مطهر در لحظه طلوع آفتاب روز دوم ماه شوال و هم‌زمان با عید سعید فطر، باز شد و عاشقان امام مهربانی‌ها توانستند دوباره به پایوسی حضرت رضاع) شرفیاب شوند.

به گزارش آستان‌نوز، در شامگاه روز چهارم خرداد، مراسم رسمی بازگشایی درهای حرم مطهر رضوی با عنوان «شکرانه خدمت» در جوار بارگاه ملکوتی ثامن‌الحجج برگزار شد. در ابتدای این مراسم، آیت‌اا ناصر مکارم‌شیرازی، مرجع عالی قدر تقلید، طی پیامی ویدئویی ضمن قدردانی از تولیت آستان قدس رضوی به‌دلیل برگزاری این مراسم باشکوه، از تلاش‌های انجام‌شده برای فراهم‌آوردن شرایط بازگشایی دوباره درهای حرم مطهر قدردانی کرد و گفت: از مسائلی که هرگز نباید فراموش شود، این است که مردم باید با رعایت نکات بهداشتی به زیارت مشرف شوند و حداقل‌های لازم را رعایت کنند تا دیگران هم بتوانند از فضای حرم رضوی بهره‌مند شوند.

وی با بیان اینکه «خداوند را به‌دلیل فراهم‌شدن شرایط برگزاری این مراسم

باشکوه شکرگزاریم»، تصریح کرد: از راه دور در این مراسم معنوی شرکت می‌کنم و ان‌شاءااا این مراسم باشکوه با خیر و خوبی برگزار شود و همه قردان

این خدمات هستیم، در اینجا دعا می‌کنیم که خدا ما را

آستان قدس رضوی، طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بنابر مصوبه ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا از روز دوشنبه، پنجم خرداد، صحن‌های حرم مطهر امام‌رضاع)، روزانه از یک ساعت بعداز طلوع آفتاب تا یک ساعت قبل از غروب آفتاب، به روی زائران باز خواهد بود.

در این اطلاعیه آمده است که رعایت اصول بهداشتی، اعم از

به نعمت ولایت زنده بدار و به نعمت ولایت بمیزان و به نعمت ولایت در روز قیامت مشغور بگردان.

● مدافعان سلامت، برگ زرینی از انسانیت، نوع‌دوستی و تعهد دینی رقم زدند

در ادامه این مراسم، تولیت آستان قدس رضوی بیان کرد: فلسفه تشکیل این مراسم، شکرگزاری به درگاه پروردگار متعال است؛ زیرا بعداز یک دوره بسیار رنج‌آور و غم‌بار، درهای صحن‌های امام‌نوف به روی عاشقان و دلدادگان و محبان باز می‌شود.

حجت‌الاسلام احمد مروی افزود: حقیقتا ایجاد محدودیت در زیارت، حقیقتا تصمیمی بسیار سخت و دشوار بود، اما این تصمیم سخت براساس آموزه‌های دینی، مذهبی و عقلانیت و خرد ایمان دینی،



عکس محمدحسین صابری/شهریار

حرم؛ یک ساعت بعد از طلوع تا یک ساعت قبل از غروب آفتاب

شست‌وشوی مکرر دست‌ها، همراه داشتن ماسک و دستکش، پوشاندن بینی و دهان در زمان عطسه و سرفه، خودداری از دست‌دادن و روبوسی، همکاری با خادمان، حفظ نظم و انضباط و فاصله اجتماعی هنگام تشرّف، همراه‌داشتن جانماز و کتب ادعیه و قرآن شخصی و چادر برای بانوان، ازسوی زائران ضروری است.

اتخاذ شد.

وی افزود: از حضرت رضاع) در خواست و استدعا می‌کنیم که ای امام‌نوف(ع)، هرطور می‌خواهید ما را تنبیه کنید اما درهای حرم مطهر را به روی ما نبندید.

مروی تصریح کرد: پیش‌تر در یک سخنرانی گفته بودم «از صفت غریب‌الغرابایی حضرت سخن زیاد گفته بودیم اما هیچ‌گاه آن را تجربه نکرده بودیم، مگر در این ایام» اما امروز آن کلام خود را اصلاح می‌کنم «با علی‌بن‌موسی‌الرضاع) شما غریب‌الغربا نیستید. ارواح مطهر انبیاء، اولیاءااا... و هزار ملانکه بر گرد حرم مطهر شما درحال طواف هستند. ما غریب‌الغربا هستیم و در

این دوران سخت، غربت را تجربه کردیم، ما با بسته‌بودن درهای حرم، احساس غربت و

باید امامت را شناخت، و معرفت نسبت‌به امامت، مگر از طریق اتصال و ارتباط با این

مقام ممکن نیست.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین مروی تصریح کرد: هرکسی نمی‌تواند مقام امامت را بیان کند، مگر کسی که به این مقام و منصب نایل شده باشد؛ لذا معرفت و مقام امام از کلام غیر از کسی که خود صاحب این مقام باشد، ممکن نیست. حضرت ثامن‌الحجج(ع)، امامت را به اقیانوسی بی‌پایان و بی‌نیهایت که بشر، قدرت درک و دسترسی به حقیقت آن را ندارد، تشبیه کرده است.

وی بیان کرد: عالم از درک مقام امامت عاجز است؛ مقام امامت آن مقام ارجمندی است که حضرت ابراهیم(ع) پس از کسب مقام نبوت، رسالت و خلت به آن دست یافت.

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه به هر مقصدار که معرفتمان بیه امامت بیشتر شود، محبت و عشقمان نیز به این مقام بیشتر خواهد شد، تصریح کرد: اگر می‌خواهیم به عزت و سعادت دنیوی و اخروی برسیم باید تمام ابعاد وجودی زندگی‌مان را براساس آموزه‌های امامان و ائمه معصوم(ع) قرار دهیم.

در ادامه‌ی این مراسم، مداح اهل‌بیت به مدیحه‌سرایی و بیان مناقب امام علی‌بن‌موسی‌الرضاع) پرداخت، سپس به شکرانه خدمت در بارگاه منور رضوی، آیین خطبه‌خوانی با نوای محمد موحد برگزار شد.نقاره‌نوازی در بشارت بازگشایی درهای حرم مطهر، اجرای آیین تعویض پرچم گنبد

منور و همچنین تجلیل از خانواده‌های شهدای مدافع سلامت و تعدادی از کادر درمان درگیر با ویروس کرونا، از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

● توفقگاه‌های زیرگذر حرم مطهر رضوی گشایش یافت

سرهنگ حمیدرضا دهنوی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی خراسان رضوی، نیز با بیان اینکه توفقگاه‌های زیر‌گذر حرم مطهر رضوی از اواخر اسفند سال گذشته، هم‌زمان با بسته‌شدن حرم، تعطیل شده بود، افزود: باتوجه‌به بازگشایی صحن‌های حرم مطهر حضرت امام‌رضاع)، طبق تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا، توفقگاه‌های زیر‌گذر حرم مطهر رضوی نیز به‌منظور کاهش ترافیک از ساعت ۶صبح دوشنبه گشایش یافت.

سرویس‌دهی مجدد مترو و اتوبوسرانی به صورت کامل از امروز آغاز شد

حمل و نقل عمومی روی ریل سابق



عکس محمدالریان

گفت: مکان‌هایی برای فروش ماسک در همه ایستگاه‌های مترو آماده و جانمایی شده است که انواع ماسک را با قیمت مصوب دولتی در اختیار مردم قرار می‌دهند تا این سیستم مهم حمل‌ونقل شهری، با آمادگی کامل برای جلوگیری از شیوع بیشتر کرونا بازگشایی شود. وی افزود: باید طرح فاصله‌گذاری اجتماعی در مترو جدی گرفته شود؛ در همین راستا در حال حاضر ایستگاه‌ها و قطارها علامت‌گذاری شده است تا مسافران با رعایت فاصله‌گذاری استاندارد طبق پروتکل‌ها از قطار شهری استفاده کنند.

● اتوبوس‌رانی؛ با تمام ظرفیت همچنین سعید حسینیقلی زاده‌مقدم، مدیرعامل سازمان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد، با اشاره به خدمات‌دهی کامل این ناوگان در همه خطوط شهری از روز سه‌شنبه تصریح کرد: باتوجه‌به تعطیلی خدمات‌رسانی در روزهای عید سعید فطر، نظافت داخلی و بیرونی همه ناوگان، ضدعفونی کردن داخلی ناوگان نظیر صندلی‌ها، لوله‌ها، شیشه‌ها و دستگاه‌های بلیت الکترونیک و بازدید فنی ناوگان درحال انجام است تا از ششم خرداد، خطوط اتوبوس‌رانی با ظرفیت حداکثری خدمات‌رسانی کنند.

امیررضا وثوقی
a.vosoughi@shahraranews.ir

تعیین زمان و تصمیم نهایی برای بازگشایی خطوط مترو پس از ۷۴روز تعطیلی بی‌سابقه، با هدف جلوگیری از شیوع کرونا، مهم‌ترین مصوبه آخرین جلسه شورای اسلامی شهر مشهد بود. تصمیم زود هنگام مدیریت شهری برای تعطیلی سیستم حمل‌ونقل شهری که سیستم حمل‌ونقل عمومی ضرورت دارد و در همین راستا شهرداری مشهد، تمهیدات لازم را برای ارائه ماسک به مسافران در ایستگاه‌های قطار شهری پیش‌بینی کرده است.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد نیز در واکنش به تصمیم نهایی برای بازگشایی خطوط قطار شهری به شهرآرا گفت: برای بهره‌برداری از مترو و خدمات‌دهی به شهروندان، براساس دستورالعمل‌های ابلاغی ستاد ملی مبارزه با کرونا و مرکز بهداشت، پروتکل‌های خاصی تنظیم شده است که با بازگشایی مجدد قطار شهری مشهد موبه‌مو در نهایت روز گذشته، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار مشهد در گفت‌وگو با شهرآرا، از بازگشایی خطوط مترو در زمان یادشده خبر داد و گفت: بسا هماهنگی‌های انجام‌گرفته

SHAHRRARA NEWS
رسانه شهر
امید و زندگی .IR

فوتو لایمر
www.photoshahr.ir

آگهی تجدید مناقشه

ردیف	شماره	موضوع مناقشه	رشته ویمانکار	مبلغ ضمانتنامه(ریال)	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات	برگزارکننده
۱	۵۸۴ تجدید اول	انجام خدمات نگهداری، تعمیرات و اصلاحات تجهیزات و سیستم‌های مغایرات، انتقال و AFC و فنابوری اطلاعات II خط یک و دو شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد بصورت حجمی	تصویر گواهی نامه صلاحیت رشته "ارتباطات" یا حداقل رتبه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور- نظارت راهبردی ریاست جمهوری دارای اعتبار که دارای حداقل ۲ سال تجربه نگهداری و تعمیرات سیستم های مغایرات حمل و نقل ریلی باشد.	۱,۳۵۶,۲۶۳,۲۲۰	۹۹/۰۲/۱۲	شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

برای اطلاعات بیشتردر خصوص نحوه دریافت و تحویل اسناد به آدرس www.ets.mashhad.ir مراجعه نمایید.
تیت نام کلیه مناقسه گران در سامانه vendor.mashhad.ir الزامی می باشد.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

آگهی تجدید مناقشه

ردیف	شماره	موضوع مناقشه	برگزارکننده	مبلغ ضمانتنامه(ریال)	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات
۱	۵۷۸ تجدید اول	خرید ، حمل،نصب و راه اندازی تجهیزات تکمیلی سیستم اعلام حریق ساختمان مرکزی شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد	شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد	۲۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۹۹/۰۲/۲۱

برای اطلاعات بیشتردر خصوص نحوه دریافت و تحویل اسناد به آدرس www.ets.mashhad.irمراجعه نمایید.
تیت نام کلیه مناقسه گران در سامانه vendor.mashhad.ir الزامی می باشد.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد